海南大学法学院
关于开展2012年实习工作表彰活动的
通  知
为了进一步做好毕业实习工作，认真总结，巩固成果，树立典型，我院决定对2012年实习工作中表现突出的集体和个人进行表彰。现就有关事项通知如下：

一、评选对象：
各实习单位参加实习指导工作的同志、法学院参加实习工作的老师和学生。

二、评选条件：

（一）优秀实习指导老师：政治素质高，业务能力强；道德品质良好，责任心强，热心参加实习指导工作，关心实习生思想和生活，实习全程指导到位，实习效果好。

（二）优秀实习带队老师：政治修养较好、师德修养较好；积极与实习单位沟通；责任心强，实习全程指导到位，实习生实习效果好。

（三）优秀实习生：思想上进，纪律严明，尊重老师；在实习中互帮互助，团队精神好；虚心求教，动手能力强，克服困难，勇于实践，实习效果好。

（四）优秀实习小组：精神风貌好，团队精神好，组织纪律好，实习效果好。

三、名额分配：

（一）各实习单位原则上推荐2名优秀实习指导老师；

（二）优秀实习带队老师、优秀实习生和优秀实习小组，原则上按参加实习的带队老师、实习生和实习小组各总数的15%推荐。

四、评选程序：

（一）优秀实习指导老师由实习单位推荐；

（二）优秀实习带队老师、先进实习小组由法学院推荐；

（三）优秀实习生由各组实习带队老师和实习生推荐；

（四）被推荐的集体或个人填写相应的审批表（见附件），务请在2012年4月22日前将审批表报法学院；
（五）法学院审核后，发文公布获奖名单及颁发证书。
五、要求
优秀实习指导老师、优秀带队老师、优秀实习生要参加“海南大学法学院法学专业实习工作研讨会暨2008级学生专业实习总结表彰大会”，并提交实习研讨会发言材料。

六、联系方法：

法学院综合办

董老师  手机：15103049801  66272792  66279188（传真）
法学院学工办

李老师  手机：13807667695  66279189（含传真）
附件:
附件1：海南大学法学院优秀实习指导老师审批表

附件2：海南大学法学院优秀实习带队老师审批表

附件3：海南大学法学院优秀实习生审批表

附件4：海南大学法学院优秀实习小组审批表

                              二○一二年三月十三日
附件1：

海南大学法学院优秀实习指导老师审批表

	姓名

	所在单位

	职称、职务

	联系电话

	指导实
习时间

	主

要

工

作

表

现

	单

位

推

荐

意

见
	领导签名（盖章）：
                         年     月    日

	法

学

院

审

批

意

见
	领导签字（盖章）：
                                 年     月    日

注:此表一式两份，一份由法学院留存，一份由实习单位留存。
附件2：

海南大学法学院优秀实习带队老师审批表

	姓名

	所在教研室

	职称、职务

	联系电话

	带队时间

	所带人数

	主  要  工  作  表  现
	本人签名：

                                  年     月    日

	实

习

单

位

意

见

	学

院

审

批

意

见
	领导签字（盖章）：
                                 年     月    日

附件3：

海南大学法学院优秀实习生审批表

	姓名

	所在小组

	所在班级

	联系电话

	实习时间

	小组人数

	实  习  表  现
	本人签名：

                                  年     月    日

	带队老师推荐意见
	签名：

                                  年     月    日

	学

院

审

批

意

见
	领导签字（盖章）：
                                  年     月    日

附件4：

海南大学法学院优秀实习小组审批表

	组名

	所在实

习单位

	带队教

师姓名

	电话

	组长姓名

	组长电话

	本组人数

	本组实习工作情况

	带队老师推荐意见
	签名：

                                  年     月    日

	实习单位推荐意见

	学

院

审

批

意

见
	领导签字（盖章）：
                                  年     月    日

7